

انتظارات از توافق هسته‌ای رکود را تشدید کرد

صفحه ۱۶

وطن امروز

باج ۲۵ ساله در قراردادهای جدید نفتی

صفحه ۱۶

تئیه‌های امروز

دولت سعودی روابط دیپلماتیک و تجاری خود با ایران را قطع کرد

به جهنم

خبری که ظریف باید می‌داد را جیبیر گفت!

آیت‌الله آملی لاریجانی: نیازی به رابطه با عربستان نداریم



شهادت نمر و خانواده‌اش زیر بار درخواست عفو از سعودی‌ها نرفته‌بودند

سرکوب خونین تظاهرات قطیف

جوانان مظلومی که همراه نمر پر کشیدند

در اعتراض به قتل آیت‌الله نمر در میدان امام حسین (ع) برگزار شد

تجمع بزرگ تهران



گروه سیاسی: تجمع بزرگ دانشجویان، طلاب و اقشار مختلف مردم تهران در اعتراض به شهادت شیخ نمر و رفتار خصمانه رژیم سعودی دیروز در میدان امام حسین (ع) برگزار شد.

در این تجمع که با مجوز استانداری تهران برگزار شد، حاضران با حمل پلاکاردهایی با تصاویر شیخ نمر شعار «مرگ بر آمریکا، مرگ بر اسرائیل و مرگ بر آل سعود» سر دادند. تعداد زیادی از تجمع‌کنندگان، تصاویری از شهید آیت‌الله شیخ نمر در دست داشتند و برخی نیز به‌صورت کفن‌پوش در این تجمع حاضر شده بودند. حجت‌الاسلام پناهپایان طی سخنانی در این تجمع اظهار داشت: حادثه کنسولگری و سفارتخانه عربستان غلط بود و دست‌هایی وجود دارد که می‌خواهند وجهه ما را خراب کنند. پناهپایان در عین حال با بیان اینکه دولت‌مردان باید زمینه ابراز خشم مردم را فراهم کنند، تصریح کرد: مایه تاسف است که کسانی خیلی دموکرات و آزادیخواه هستند اما در مقابل دیکتاتوری آل سعود لال می‌شوند. در قطعه‌نامه تجمع کنندگان در میدان امام حسین (ع) نیز آمده است: حکام آل سعود باید بدانند که امروز نزد ملت ایران و ملت‌های آزاده جهان، منفورترین و محکوم‌ترین حکام منطقه هستند. آل سعود، این شجره خبیثه آمریکایی و صهیونیستی باید به مانند آل یهود منتظر قیام فراگیر در نقاط گوناگون عالم علیه خود باشند و بدانند که این تازه نقطه آغازی است که پایان عمر نتگین و سرپایا خابت و جنایت این رژیم را رقم زده و دست و پا زدن دیوانه‌وار قطعاً فرو رفتن بیشتر در این باتلاق را به همراه خواهد داشت. بدیهی است از سران غرب‌زده عثمانی و شیوخ بی‌شخصیت خلیج‌فارس که دستشان به خون شیخ نمرها آلوده است، نمی‌توان انتظاری داشت، اما دل خون و چشم پر از اشک ایرانیان دیگر مسامحه با شیطان را بر نمی‌تابد. بر این اساس لازم است دستگاه دیپلماتی دولت جمهوری اسلامی، صرف‌نظر از قیل و قال‌های به‌اصطلاح دیپلماتیک، مجموعه‌ای از اقدامات عملی مقتضی را سامان دهد.

درس حق الناس

رهبر انقلاب در دیدار آئمه جمعه بر لزوم توجه به مفهوم عمیق حق الناس در زمینه‌های «اجرا، نظارت، حقوق داوطلبان، لیست‌های انتخاباتی صیانت از آرای مردم و پذیرش نتایج انتخابات» تأکید کردند

با مدعیان تقلب خیلی مماشات کردیم

صفحه ۲



تکلیف Khamenei.ir

دل‌نویشت

سؤال «صالحه» از سال‌های غیبت

حسین قدیانی

تسلیمت یا صاحب‌الزمان... که هیچ رو به راه نیست اوضاع روزگار! بشریت، در فراق تو، آنقدرها هم که می‌گویند جان سخت نیست! چه زمین آلوده‌ای! چه زمان آلوده‌ای! چه هوای آلوده‌ای! جاهلیت محض! هنوز آدم‌ها را بر اساس رنگ‌شان طبقه‌بندی می‌کنند! سیاه و سفید! زمانه‌ای شده بی‌توبه... حرمت یک برج فلزی، از مومن بیشتر است! و ژورنالیست‌های دنیا، نوشتن از شیخ زکریا را بی‌کلاسی می‌دانند! این روزها گاهی فکر می‌کنم «آدم» چه رنگی بود؟! و چند سال گریه کرد تا توبه‌اش پذیرفته شد؟! این روزها گاهی فکر می‌کنم چرا خدا ندیده هزار ساله انبای آدم را نمی‌پذیرد؟! و چرا تو را نمی‌فرستد؟! آه! داستان خود را در برابر خداوند، به علامت تسلیم بالا برده‌ایم! کاش خدا توبه ما را بپذیرد! بدون تو نمی‌توانیم زندگی کنیم! جهان به بن‌بست رسیده! زمین و زمان هم! فغان از این جاهلیت محض! زنده به گور کردن زندگی! سنگینی کردن سایه بت‌های چند طبقه بر سر خانه خدا! بین کلید کعبه دست چه کسانی افتاده! فریاد یا محمد! دلم ازان بلال می‌خواهد! اشهدان لاله‌الله! کشته شدن ۷ هزار نفر در سرزمین امن الهی! امن‌ترین سرزمین الهی! جاهلیت محض! قیمت جان شیخ شهید، از آن تر از قیمت نفت! این روزها گاهی فکر می‌کنم خدا چقدر در خانه‌اش غریب است! علمای اسلام! به داد اسلام برسید! یا صاحب‌الزمان! برس به فریاد ما... که جز تو ما را پناهی نیست! این بتکده‌ها را فقط تو می‌توانی ویران کنی!

ادامه در صفحه ۵

سخنی با رئیس‌جمهور محترم...

ایمان امینی

شیخ نمر روحانی مبارز، روشنگر و شیعه عربستانی بالاخره اعدام شد. اینکه این اعدام حاصل چه رفتارهایی بود موضوع بحث نیست. حتی قصد تساد نظر در این موضوع که اگر مجموعه دولت جمهوری اسلامی ایران که تحت مدیریت حضرت تعالی است، عملکردی بدون انفعال نشان می‌داد چه می‌شد یا نمی‌شد را هم ندارم. شیخ نمر اعدام شد و البته با خونش اجتماعی جوشان و خروشان از چشمه‌های غیرت را در بین ملل مسلمان به راه انداخت اما جناب آقای روحانی این بار نیز رفتار شما رسوخ «پیدمیک» تبعیض را در وجود شما و اطرافیان‌تان هویدا کرد. اینکه رئیس‌جمهوری کشوری که عنوان ام‌القرای تشیع را یک‌دک می‌کشد در برابر اعدام رهبر شیعیان عربستان پس از سکوتی ۲۴ ساعت بی‌بیانه‌ای صادر کند، درد رنجی بر آلام ما افزود. بدون اینکه بخواهم از خشم مقدس و انقلابی عده‌ای از هموطنان‌مان که جور بی‌خیالی و بی‌عاری بعضی را می‌کشیدند دفاع کنم - که صد البته آن اشتباه بوده - سخنی چند با شما دارم آقای رئیس‌جمهور!

آنگونه که در پیام خود آورده‌اید: «مردم مسلمان ایران اگر چه در کنار همه مسلمانان جهان این اقدام غیراسلامی را بشدت محکوم می‌کنند اما اجازه نمی‌دهند این جنایت، دستمایه افراد و گروه‌های خودسر در کشور برای انجام اعمال غیرقانونی و هتک حیثیت نظام مقدس جمهوری اسلامی گردد».

آقای روحانی! افسوس که شما که پرتاب چند عدد کوکتل مولوتف را مصداق هتک حیثیت نظام مقدس جمهوری اسلامی دانسته و آن را مستوجب عقوبت می‌دانید در زمان فتنه ۸۸ فاقد مسؤولیت‌پذیری بودید، و الا بساط فتنه در طرفه‌العینی جمع و جور شده بود، شما با این روحیه قطعاً تخریب اسواول عمومی را مصداق بخشی و هتک حیثیت نظام می‌دانید و اگر آن زمان رئیس‌جمهور بودید با آن مقابله می‌کردید. شما به عنوان یک روحانی

نگاه

بانک مهر اقتصاد



کب تندیس طلایی در خلافت بودجه ریزی

از دوازدهمین کنفرانس بین‌المللی روابط عمومی

بازگشت همه به‌سوی اوست

برادر ارجمند جناب آقای منصور امینی

مصیبت درگذشت پدر گرامیتان را تسلیت عرض نموده برای آن مرحوم غفران و آمرزش و برای شما و خانواده محترم صبر و اجر از درگاه حضرت احدیت مسألت داریم

وطن‌امروز

بازگشت همه به‌سوی اوست

برادر ارجمند جناب آقای منصور امینی

رئیس محترم سازمان فضای مجازی سراج

درگذشت پدر گرامیتان را تسلیت عرض نموده و از درگاه خداوند منان برای شما و بازماندگان صبر جزیل مسألت داریم.

روابط عمومی سازمان رسانه‌ای اوج